Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2014 года                                      п. Невон                                                                   № 81
О внесении изменений в Постановление главы

администрации Невонского муниципального

образования № 74 от 30.06.2014 «О внесении изменений

в административные регламенты предоставления

муниципальных услуг администрацией

Невонского муниципального образования
В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», ст. 45 Устава Невонского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление главы администрации Невонского муниципального образования № 74 от 30.06.2014 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг администрацией Невонского муниципального образования», путем добавления следующих пунктов:
1.10. пункт 2.4.3. административного регламента «Выдача выписки из похозяйственной книги», утвержденного постановлением главы Невонского муниципального образования от 30.12.2011 № 36, изложить в следующей редакции: «Время ожидания в очереди на прием к должностному лицу, получения консультации, получение результата муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.»;
1.11. пункт 2.4. административного регламента «Принятие решения о переводе нежилых помещений в жилые и жилых в нежилые помещения», утвержденного постановлением главы Невонского муниципального образования от 30.12.2011 № 38, дополнить подпунктом 2.4.1. следующего содержания: «Время ожидания в очереди на прием к должностному лицу, получения консультации, получение результата муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.»;
1.12. пункт 2.10. административного регламента «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений», утвержденного постановлением главы Невонского муниципального образования от 30.12.2011 № 39, дополнить подпунктом 2.10.1. следующего содержания: «Время ожидания в очереди на прием к должностному лицу, получения консультации, получение результата муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.»;
1.13. часть 3 административного регламента «Подготовка градостроительных планов земельных участков на территории Невонского муниципального образования», утвержденного постановлением главы Невонского муниципального образования от 30.12.2011 № 45, дополнить пунктом 3.3. следующего содержания: «Время ожидания в очереди на прием к должностному лицу, получения консультации, получение результата муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.»;
1.14. пункт 2.3.4. административного регламента «Заключение с гражданами  договоров социального найма жилого помещения», утвержденного постановлением главы Невонского муниципального образования от 30.12.2011 № 46, изложить в следующей редакции: «Время ожидания в очереди на прием к должностному лицу, получения консультации, получение результата муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.»;
1.15. пункт 2.3. административного регламента «Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Невонского муниципального образования», утвержденного постановлением главы Невонского муниципального образования от 30.12.2011 № 47, дополнить третьим абзацем следующего содержания: «Время ожидания в очереди на прием к должностному лицу, получения консультации, получение результата муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.»;
1.16. пункт 2.7. административного регламента «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденного постановлением главы Невонского муниципального образования от 30.12.2011 № 48, дополнить подпунктом 2.7.6. следующего содержания: «Время ожидания в очереди на прием к должностному лицу, получения консультации, получение результата муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.»;
1.17. пункт 2.3. административного регламента «Выдача разрешений на захоронение и подзахоронение на кладбищах Невонского муниципального образования», утвержденного постановлением главы Невонского муниципального образования от 15.07.2013 № 62, дополнить подпунктом 2.3.3. следующего содержания: «Время ожидания в очереди на прием к должностному лицу, получения консультации, получение результата муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.»;
1.18. часть 2 административного регламента «Выявление бесхозяйного имущества на территории Невонского муниципального образования и оформление его в муниципальную собственность», утвержденного постановлением главы Невонского муниципального образования от 13.12.2013 № 103, дополнить пунктом 2.6. следующего содержания: «Время ожидания в очереди на прием к должностному лицу, получения консультации, получение результата муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.»;
1.19. часть 3 административного регламента «Техническая эксплуатация, содержание и ремонт линий уличного освещения на территории Невонского муниципального образования», утвержденного постановлением главы Невонского муниципального образования от 20.01.2014 № 9, дополнить абзацем третьим следующего содержания: «Время ожидания в очереди на прием к должностному лицу, получения консультации, получение результата муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.»;
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Невонского муниципального образования.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Невонского

муниципального образования                                                                            И.М. Приходько

Рассылка: 2 экз. – дело

1 экз.- прокуратура
PAGE
2